
Intretinere spatii verzi

I.D.: 52265130

Data publicarii	05.12.20	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.696,00 RON - 25.696,00 RON

Descriere: 1. Plante - Betula pendula (Ø 10-12 cm) - 20 buc x 180 lei/buc = 3600 lei - Prunus nigra (Ø 8-10 cm) - 15 buc x 180 lei/buc = 2700 lei - Morus pendula (Ø 10-12 cm) - 10 buc x 200 lei/buc = 2000 lei - Juniperus sp (40 cm) - 28 buc x 32 lei/buc = 896 lei - Magnolia soulangeana - 5 buc x 220 lei/buc = 1100 lei - Picea pungens glauca(100-120 cm) - 20 buc x 110 lei/buc = 2200 lei - Tilia americana nova (Ø 8-10 cm) - 10 buc x 180 lei/buc = 1800 lei - Thuja smaragd (100 cm) - 20 buc x 70 lei/buc = 1400 lei Total 15696,00 lei Lucrarea contine: manopera plantare(sapat gropi, plantat), garantie plante. 2. Servicii gazonat - 2000 mp x 5 lei/mp = 10000 lei Lucrarea contine: - maruntit mecanizat cu utilaje specifice - nivelat manual - gazonat mecanizat - tavalugit mecanizat. 1. Plante: 15696 lei + TVA(9%) 2. Servicii gazonat: 10000 lei + TVA(19%) Total fara TVA - 25696 lei
